
~SMLOUVA C· 4

o dílo podle §2586a násl. zák. č. :89/2012 Sb.

l. Smluvní sttany:

1.1 Zhotovitel:
MALBY, NÁTĚRY"

664 44 Qřechov, Bakešova 13
lC: 665 48 829, Petr Horák

Registri%e v 7R
tel.: 606 469 316

i ( f , ~ ) J~l .2 Ob,ednate1: Z A J»'u Sedlá A Clol¢) LoGDru)/eĽA,

23'1
U ES'A l '1

C37 oo Feao
LČOl GZ4 n

2. Předmět smlouvy

2..1 Zhotovitel se zavazuie na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení těchto praů
(dále jen dílo):

fg ·P(¥t¢o ,µ O UA: Ij4 bom Oh Y OĽuq',
kino a 2 n)Qs:T7 PO hhLOvQM

2.2 Objednatel se zavazuje zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj smluvenou cenu.

2.3 Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteíi informace potřebné k zajištění činnosti
dle ČI. 2.1 této sln!ouvy, je povinen umožnit zhotoviteli přístup do svých prostor
v objektu za účelem výše uvedených prací a provedené výsledky činnosti převzít.
Dále objednatel se zavazuje k provedení díla opatřit zhotoviteli tyto věci:
VST'i r Ao ncLcrok &oly

O tyto věci se Resnižuje cena za provedení díla a objednatel zůstává jejich
vlastníkem s tím, že po dokončení díla nebo skončení této smlouvy je zhotovitel
povinen je objednateli vrátit bez zbytečného odkladu.

2.4 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny dle ČI. 3.1 této smlouvy. Zhotovitel
může pověřit zhotovením díla podle ČI. 2.1 jinou osobu. Při provádění díla je
zhotovitel vázán individuálními pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije
k provedení díla dle ČI. 2.1 jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za
provedení díla, pokud se, smluvní strany nedohodnou jinak. '

3. Cena plněM

3.1 Cena plnění je stanovena: 2 2 3. 00( e e
slovy:jVf "řÉf Tct,°e£ 7C/ -em Ľoju1M "ES yZ/

3.2 Cena je stanovena dohodou die zák. č. 526/90 Sb., o cenách



4. Čas plnění a ostatní ujednání A j". ¶P. 2 02¶

4.1 Zhotovitel předá objednateli zhotovené dílo nejpozději do:

4.2 Objedr.atei je oprávněn kontrolovat technologický postup při prováděni díla.
.

4.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran §2586 a násl. obchodního
zákoníku č. :89/2012 Sb.

4.4 Platební podmínky:

l. záloha ve výši: při podepsání smlouvy.

2. Záloha ve výši: Me. €'00, — Jo o . Ujo 2ý
ma

3. Vyúčtování a doplatek do: ? .bkm° od předání díla

Ve výši: '/44 ) "

4.5 Sankční ujednání.
V případě prodlení uhradí objednatel zhotoviteli sankční pokutu ve výši: 1%
dlužné částky za každý den prodlení.

4.6 Zhotovitel odpovídá za provedení činnosti dle ČI. 2.1 v souladu s českými právními
předpisy. Zhotoviteľ se zavazuje udržovat veškeré informace zjištěné při plnění
této smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím-, že bude
rozšiřovat dobré obchodní jméno objednatele a bude usilovat o jeho prospěch.

4.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašuií, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato smlouva byľa sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla ujednám
v tísni ani za jinak jednostranných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4.8 Účastníci této smlouvy se zavazují řešit případné rozpory hlavně dohodou.
V případě sporu, rozhodne na návrh jedné se smluvních stran soud.

4.9 Tato smlouva je provedena ve: 2 vyhotoveních.

5. Podpisy smluvních stran:
MALBY, NÁTĚRY

664 44 0iechov, Bakešova 13
lČ: 665 48 829, Peir Horák

Registr,xe vZR

obieänat

V ,in, q. C ,,ku 20 2 fi


